
« 12 »  лютого  2025 року № 03 - Ф  

Про затвердження паспортів

бюджетних програми на 2025 рік
 

Начальник

управління капітального будівництва

Кропивницької міської ради  Сергій БІЛОКІНЬ

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА                              

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

  Н А К А З 

Відповідно до ст. 20 Бюджетного кодексу України, Закону України «Про

Державний бюджет України на 2025 рік», наказу Міністерства Фінансів України від

26.08.2014р. №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу

складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення Кропивницької

міської ради від 17.12.2024 року № 2331 «Про бюджет Кропивницької міської

територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік управління капітального

будівництва Кропивницької міської ради за кодом типової програмної класифікації

видатків та кредитування місцевого бюджету (КТПКВК МБ):

1512170 Будівництво закладів охорони здоров'я;

2. Звіт про виконання паспортів бюджетних програм надати до фінансового

управління у терміни, визначені для подання зведеної річної фінансової та

бюджетної звітності за формою, затвердженою наказом Міністерства Фінансів

України від 26.08.2014р. № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), у

паперовому та електронному вигляді.

1516030 Організація благоустрою населених пунктів;

1517384 Реалізація проектів і заходів за рахунок залишку коштів спеціального фонду 

державного бюджету, що утворилися станом на 01 січня 2023 року, джерелом 

формування яких були кредити (позики) від Європейського інвестиційного банку;

1518110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха.


